
MITING V DVORANI

Novo mesto, 22.01.2022

REZULTATI



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 17:30     Konec: 19:07

TRK2005BIZJAK Maj 4,60227 10731.

KRKA2003MUHIČ Rok 4,4083 98502.

KLC2004PODERGAJS SIUSSI Tim 3,8060 72783.

KRO2006CIGLENEČKI Brin 3,80107 69084.

KRKA2006ILOVAR Luka 3,6077 79345.

320 380360340 400 430420410 440 470460450 485

- - - - - - - - O - XXO -1. XXXBIZJAK Maj

- - - - O - O - O XXX2. MUHIČ Rok

- - O O XXX3. PODERGAJS 
SIUSSI Tim

O O O XO XXX4. CIGLENEČKI 
Brin

XO XO XO XXX5. ILOVAR Luka

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:40

qPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,90187 79101. 0,163

qMASS2003GUMILAR Jernej 6,92140 70662. 0,127

qKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 6,9389 49573. 0,136

qKRKA2002NOVAK Tilen 7,1684 54414. 0,149

qTRK2000SKALAR Jan 7,17235 172755. 0,153 7,170

qKRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,1981 93526. 0,163

qKRKA1992BRULC Blaž 7,2373 32757. 0,125

BIH2001DZANIC Omar DNS14

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:43

qŠTA2004BEBER Jurij 7,20217 79151. 0,176

qKAM2002PRUSNIK Vit 7,3156 99882. 0,172

qASB2006RITLOP Žan 7,3811 55823. 0,178

qKRKA2000KEBELJ Rok 7,4178 46524. 0,208

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 7,53174 48835. 0,186

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik DNS5 2684

PMB2005LORBAR Staš Tin DNS170 4217

BIH2004BAKOVIČ Bakir DNS13

22.01.2022, 21:30:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:46

qSLG2003OICLJ Filip 7,17197 100861. 0,158 7,165

qASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,2910 28262. 0,141

qTRK2003ČERIN Ožbej 7,39228 65093. 0,144

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 7,50116 97594. 0,154 7,496

SLG2004PREDNIK Aljaž 7,50198 23505. 0,166 7,499

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 7,51220 45126. 0,163 7,501

TRK2005REBOLJ Tim 7,52234 98187. 0,153 7,520

ITA1977REVIGNAS Damiano DNS47

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:49

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 7,6372 57361. 0,107

KRO2001RIGLER Vid 7,75117 54842. 0,168

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 7,77218 27273. 0,162 7,765

KRKA2001KUNSTEK Erik 7,7782 66464. 0,170 7,770

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 7,8085 47785. 0,141

KRKA2006REBSELJ Miha 7,8987 78196. 0,126

MASS1965ERŽEN Boštjan 7,93139 68137. 0,226

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:52

qKRKA2005TEKSTOR Bor 7,3090 57541. 0,205

qNAV2002GRMOVŠEK Nejc 7,33162 71912. 0,158

SLG2004PUŠNIK Jošt 7,47200 71983. 0,173

KRO2005ROTAR Luka 7,51118 70464. 0,171 7,508

AKR2004PETERLIN Tjaš 7,726 11385. 0,168

KRO2005OČKO Jaka 7,73114 69336. 0,145

KRO2003HACE Jaka DNS109 113

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:55

POM2006SVENŠEK Jaka 7,52184 117001. 0,150 7,515

DTO2005FABIJAN Matevž 7,8337 45162. 0,187

KRO2006PAVLIN Evan 7,95115 16013. 0,174

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Tin 8,48119 81544. 0,353

CRO2007PRANTL Martin DNS31

KRO2006DOLINAR Klemen DNS108 7921

22.01.2022, 21:30:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,90187 79101. q

MASS2003GUMILAR Jernej 6,92140 70662. q

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 6,9389 49573. q

KRKA2002NOVAK Tilen 7,1684 54414. q

SLG2003OICLJ Filip 7,17197 100865. q 7,165

TRK2000SKALAR Jan 7,17235 172756. q 7,170

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,1981 93527. q

ŠTA2004BEBER Jurij 7,20217 79158. q

KRKA1992BRULC Blaž 7,2373 32759. q

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,2910 282610. q

KRKA2005TEKSTOR Bor 7,3090 575411. q

KAM2002PRUSNIK Vit 7,3156 998812. q

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 7,33162 719113. q

ASB2006RITLOP Žan 7,3811 558214. q

TRK2003ČERIN Ožbej 7,39228 650915. q

KRKA2000KEBELJ Rok 7,4178 465216. q

SLG2004PUŠNIK Jošt 7,47200 719817.

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 7,50116 975918. 7,496

SLG2004PREDNIK Aljaž 7,50198 235019. 7,499

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 7,51220 451220. 7,501

KRO2005ROTAR Luka 7,51118 704621. 7,508

POM2006SVENŠEK Jaka 7,52184 1170022. 7,515

TRK2005REBOLJ Tim 7,52234 981823. 7,520

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 7,53174 488324.

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 7,6372 573625.

AKR2004PETERLIN Tjaš 7,726 113826.

KRO2005OČKO Jaka 7,73114 693327.

KRO2001RIGLER Vid 7,75117 548428.

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 7,77218 272729. 7,765

KRKA2001KUNSTEK Erik 7,7782 664630. 7,770

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 7,8085 477831.

DTO2005FABIJAN Matevž 7,8337 451632.

KRKA2006REBSELJ Miha 7,8987 781933.

MASS1965ERŽEN Boštjan 7,93139 681334.

KRO2006PAVLIN Evan 7,95115 160135.

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Tin 8,48119 815436.

CRO2007PRANTL Martin DNS31

KRO2003HACE Jaka DNS109 113

KRO2006DOLINAR Klemen DNS108 7921

BIH2004BAKOVIČ Bakir DNS13

PMB2005LORBAR Staš Tin DNS170 4217

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik DNS5 2684

BIH2001DZANIC Omar DNS14

ITA1977REVIGNAS Damiano DNS47

22.01.2022, 21:30:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

člani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 18:18

KRKA2002NOVAK Tilen 8,2284 54411. 0,127

KRO1996LJUBIČ Leon 8,93113 37042. 0,177

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 18:25     Konec: 19:50

KRKA2004FRANCE Andraž 1,8476 89311.

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,8174 89112.

KRKA2006DOŠEN BALKOVEC Miha 1,7275 90163.

KRKA2006RADOVAN Tilen DNS86 7187

160 169166163 172 181178175 184 187

- - O O - XO - O XXO XXX1. FRANCE Andraž

- - - O - O - O XXX2. DELIČ 
VERSTOVŠEK 
Tilen

O O - O XXO XXX3. DOŠEN 
BALKOVEC Miha

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 18:46

MASS2003GUMILAR Jernej 6,97140 70661. 0,128

KRKA2002NOVAK Tilen 7,1084 54412. 0,149

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,1481 93523. 0,144

TRK2000SKALAR Jan 7,16235 172754. 0,151

ŠTA2004BEBER Jurij 7,17217 79155. 0,144

SLG2003OICLJ Filip 7,22197 100866. 0,146

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej DQ187 7910 0,029 16.8

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž DNS89 4957

22.01.2022, 21:30:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 18:39

KRKA2005TEKSTOR Bor 7,2990 57541. 0,160

KAM2002PRUSNIK Vit 7,3356 99882. 0,151

TRK2003ČERIN Ožbej 7,43228 65093. 0,159

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 7,45162 71914. 0,161

KRKA2000KEBELJ Rok 7,4978 46525. 0,182

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen DQ10 2826 -0,189 16.8

ASB2006RITLOP Žan DQ11 5582 -0,122 16.8

KRKA1992BRULC Blaž DNS73 3275

16.8 - napačen štart

člani, 1500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 19:04

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 4:03,73142 46401.

PMB2006OGRINC Žan 4:06,58171 50712.

KAK2006VERNEKER Žiga 4:26,3451 52953.

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej DNS196 7235

ŠEN2003KERIN Nil DNS212 7484

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 19:10

TRK1995DOBNIKAR Tilen 3:57,67229 40361.

AKR1998VILHAR Klemen 3:59,227 158392.

MASS2003POŽGAJ Svit Anže 4:01,56143 38573.

TRK2002FLAJNIK Janž 4:05,96231 23584.

KRKA2005ŠIMEC Lovro 4:07,1788 46795.

MASS2000SEDEJ Tine 4:08,69145 161266.

VEL2004PUSOVNIK Blaž DNS244 8460

22.01.2022, 21:30:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

skupnočlani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1995DOBNIKAR Tilen 3:57,67229 40361.

AKR1998VILHAR Klemen 3:59,227 158392.

MASS2003POŽGAJ Svit Anže 4:01,56143 38573.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 4:03,73142 46404.

TRK2002FLAJNIK Janž 4:05,96231 23585.

PMB2006OGRINC Žan 4:06,58171 50716.

KRKA2005ŠIMEC Lovro 4:07,1788 46797.

MASS2000SEDEJ Tine 4:08,69145 161268.

KAK2006VERNEKER Žiga 4:26,3451 52959.

ŠEN2003KERIN Nil DNS212 7484

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej DNS196 7235

VEL2004PUSOVNIK Blaž DNS244 8460

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 19:32

POM2000LAPOŠI Jože 9:24,84183 116891.

ŠTA2003PUPPIS Tine Martin 9:44,34219 46752.

CRO2010DUPELJ Jan DNS29

CRO2008BAJAN Božo DNS28

BIH2003NURKANOVIC Adi DNS18

člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 19:51

VEL1998POGOREVC Jaka 1:57,85243 145831.

TRK2002PUCIHAR Samo 1:58,71233 66442.

KRO2003KRŽAN Filip 2:25,22112 57343.

CRO2010GLAVAN Ivan Vid 2:44,00304.

ITA1968PANFILI Alberto DNS46

GRE2000XENIDAKIS Charidimos DNS45

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:14

SLG2004PROŠT Urban 52,21199 24911. 0,195

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 55,81173 13272. 0,179

BIH2006MUSIĆ Bakir DNS17

22.01.2022, 21:30:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:18

MASS2003BERGANT Samo 51,28135 165221. 0,148

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 51,36144 63402. 0,192

PMB2005PETEK Matevž 57,49172 58053. 0,162

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:21

KLC2003GNIDICA Urban 50,8158 84221. 0,157

TRK2001ZELNIK Jaka 50,90236 167672. 0,200

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 53,0879 26593. 0,181

PT2005JURGEC Blaž 54,02188 64854. 0,244

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:24

POM2003JANŽA Maj 48,85182 8471. 0,219

RAD2003SEŠLAR Tomaž 50,43195 41522. 0,190

MASS2003POŽGAJ Svit Anže 51,96143 38573. 0,178

SLG2004ŠKRABEC Nejc 53,78201 72834. 0,220

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:28

KLC2003GUČEK Matic Ian 48,9059 174971. 0,138

ŠTA2005WINKLER Martin 52,59221 93862. 0,200

KRKA2004KOGOVŠEK Črt 53,2480 17493. 0,156

GRE2000XENIDAKIS Charidimos DNS45

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:32

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 47,23141 105941. 0,168

MASS1995DRAGOLJEVIĆ Borislav 48,68136 108852. 0,170

KRO2005ROZONIČNIK Žan 51,88120 84933. 0,189

KRKA2000KEBELJ Rok 54,2278 46524. 0,213

22.01.2022, 21:30:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 47,23141 105941.

MASS1995DRAGOLJEVIĆ Borislav 48,68136 108852.

POM2003JANŽA Maj 48,85182 8473.

KLC2003GUČEK Matic Ian 48,9059 174974.

RAD2003SEŠLAR Tomaž 50,43195 41525.

KLC2003GNIDICA Urban 50,8158 84226.

TRK2001ZELNIK Jaka 50,90236 167677.

MASS2003BERGANT Samo 51,28135 165228.

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 51,36144 63409.

KRO2005ROZONIČNIK Žan 51,88120 849310.

MASS2003POŽGAJ Svit Anže 51,96143 385711.

SLG2004PROŠT Urban 52,21199 249112.

ŠTA2005WINKLER Martin 52,59221 938613.

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 53,0879 265914.

KRKA2004KOGOVŠEK Črt 53,2480 174915.

SLG2004ŠKRABEC Nejc 53,78201 728316.

PT2005JURGEC Blaž 54,02188 648517.

KRKA2000KEBELJ Rok 54,2278 465218.

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 55,81173 132719.

PMB2005PETEK Matevž 57,49172 580520.

BIH2006MUSIĆ Bakir DNS17

GRE2000XENIDAKIS Charidimos DNS45

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 21:03

SLG2004PUŠNIK Jošt 24,15200 71981. 0,162

BIH2005DZINIC Enes DNS15

BIH2005DŽINIČ Alija DNS16

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 21:05

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 24,18220 45121. 0,145

KRO2005ROTAR Luka 24,45118 70462. 0,172 24,445

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 24,97218 27273. 0,207

KRO2005KOVAČ Črt DNS111 8915

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 21:08

KRKA2005TEKSTOR Bor 23,2090 57541. 0,182

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 24,6172 57362. 0,139

PMB2005LORBAR Staš Tin DNS170 4217

SLG2004URANC Nik DNS202 7266

22.01.2022, 21:30:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 21:11

SLG2003OICLJ Filip 23,42197 100861. 0,152

PT2006MERC Marcel 24,63189 61672. 0,179

KRO2006PAVLIN Evan 25,48115 16013. 0,179

BIH2001DZANIC Omar DNS14

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 21:14

TRK2003ČERIN Ožbej 23,12228 65091. 0,177

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 23,28116 97592. 0,178

POM2006SVENŠEK Jaka 25,15184 117003. 0,266

PT2006ŠTUMBERGER Jan DNS190 6160

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 21:16

ITA2004STEPANCICH Marco 23,38481. 0,325

MASS1959ŠOBA Albert 27,52146 3582. 0,179

CRO2007PRANTL Martin DNS31

TRK2002MLINŠEK Martin DNS232 7725

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 21:19

ŠTA2004BEBER Jurij 23,10217 79151. 0,145

TRK2005REBOLJ Tim 24,45234 98182. 0,185 24,444

MASS1965ERŽEN Boštjan 25,76139 68133. 0,306

NAV2002GRMOVŠEK Nejc DNF162 7191 0,173

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 21:22

TRK2000SKALAR Jan 22,49235 172751. 0,146

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,8181 93522. 0,172

KRKA2001KUNSTEK Erik 25,0482 66463. 0,172

KRO2006KOSTRIĆ Maksim 25,29110 18214. 0,202 25,281

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 21:28

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 23,1589 49571. 0,145

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 25,2985 47782. 0,171 25,285

KRO2006DOLINAR Klemen DNS108 7921

TRK1997FERLAN Rok DNS230 7161

22.01.2022, 21:30:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2000SKALAR Jan 22,49235 172751.

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,8181 93522.

ŠTA2004BEBER Jurij 23,10217 79153.

TRK2003ČERIN Ožbej 23,12228 65094.

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 23,1589 49575.

KRKA2005TEKSTOR Bor 23,2090 57546.

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 23,28116 97597.

ITA2004STEPANCICH Marco 23,38488.

SLG2003OICLJ Filip 23,42197 100869.

SLG2004PUŠNIK Jošt 24,15200 719810.

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 24,18220 451211.

TRK2005REBOLJ Tim 24,45234 981812. 24,444

KRO2005ROTAR Luka 24,45118 704613. 24,445

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 24,6172 573614.

PT2006MERC Marcel 24,63189 616715.

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 24,97218 272716.

KRKA2001KUNSTEK Erik 25,0482 664617.

POM2006SVENŠEK Jaka 25,15184 1170018.

KRO2006KOSTRIĆ Maksim 25,29110 182119. 25,281

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 25,2985 477820. 25,285

KRO2006PAVLIN Evan 25,48115 160121.

MASS1965ERŽEN Boštjan 25,76139 681322.

MASS1959ŠOBA Albert 27,52146 35823.

NAV2002GRMOVŠEK Nejc DNF162 7191

BIH2001DZANIC Omar DNS14

TRK1997FERLAN Rok DNS230 7161

KRO2006DOLINAR Klemen DNS108 7921

PT2006ŠTUMBERGER Jan DNS190 6160

BIH2005DZINIC Enes DNS15

PMB2005LORBAR Staš Tin DNS170 4217

TRK2002MLINŠEK Martin DNS232 7725

KRO2005KOVAČ Črt DNS111 8915

CRO2007PRANTL Martin DNS31

SLG2004URANC Nik DNS202 7266

BIH2005DŽINIČ Alija DNS16

22.01.2022, 21:30:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:12

qMASS1996DEBEVEC Kaja 7,70150 38031. 0,124

qAKK2005ANDOLŠEK Lana 7,712 45492. 0,159

qMASS2002ISTENIČ Zala 7,72155 156453. 0,148

qKRKA2001KEBER Tara 7,7896 165254. 0,155 7,771

qKRKA1997POTOČAR Tjaša 7,83102 145065. 0,173

qŠEN2005ŠINKEC Nika 7,84213 78266. 0,158 7,840

qTRK2003RUS Ana 7,87242 67767. 0,173

KRO2004ERJAVEC Ana DQ122 6854 -0,017 16.8

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:16

qSLG2005KOROŠEC Gaja 7,84204 42201. 0,136 7,832

qKRKA2002MURN Eva 8,0298 50082. 0,144 8,013

qITA2000DEL ZOTTO Arianna 8,02493. 0,151 8,018

MASS2005HRIBAR Lina 8,06154 69294. 0,196

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,103 45535. 0,150

MASS2006KERNEL Daša 8,12156 68856. 0,217

PMB2005FRANGEŽ Maja 8,16176 74497. 0,162 8,156

ASB2001DVORŠAK Maša DNS12 17279

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:19

qSLG1996POGOREVC Maja 7,82208 145851. 0,185

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 8,1868 80762. 0,183

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Lina 8,29129 53663. 0,157 8,286

BRE2003MAČEK Karla 8,4525 78914. 0,229 8,447

TRK2002KOČAR Karin 8,46238 7305. 0,191 8,458

KRKA2004BUTALA Nina 8,4792 41296. 0,176

KRKA2003BLAŽIČ Ana DNS91 4068

KRKA2003KORASA Nika DNS97 1641

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:22

qBRE2000GLOJNARIČ Nika 7,8624 164361. 0,144

qAKR2001ŠTUHEC Barbara 8,029 163722. 0,150 8,012

qAKR2000OMANOVIĆ Neja 8,058 158913. 0,236

KRO2006VUK Maruška 8,42134 51574. 0,168

PMB2005TURČIN Iva 8,51181 53205. 0,266

KRKA2004SAJE Nina 8,54105 67996. 0,182

KRO2006VACIK Ema 8,67132 54937. 0,244

KAK2006LUŽNIK Lia DNS52 5282

22.01.2022, 21:30:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:25

BRE2006OMERZU Tinkara 8,4426 5301. 0,170

SLG2005SAMEC Tjaša 8,45209 52922. 0,203 8,447

KRO2006VREČAR Katja 8,50133 87343. 0,155 8,500

BRE2006REBERŠAK Neja 8,5527 55324. 0,139 8,548

KRO2006NOVAK Zarja 8,90126 102335. 0,146

KLC2005GOTER Eva DNS63 9740

BLED2007KOGOJ Ema DNS22 10098

PMB2005GAJER Zoja DNS177 4206

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:29

qDTO2002MATOTEK Urša 7,9440 40651. 0,156

KLC2003KRIVEC Lara 8,3265 79002. 0,111

DTO2002GORŠE Tjaša 8,3638 74103. 0,207

ITA2004STEPANCICH Camilla 8,62504. 0,208

OL2004NOVAK Julija 8,87167 84185. 0,165

KLC2006SLIVNIKAR OCVIRK Iza 9,1267 113246. 0,205

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 9,2095 84837. 0,134 9,193

KRKA2004FERKOLJ Pika 9,4093 50748. 0,211

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:32

TRK2004LIKAR Nina Ana 8,08240 45571. 0,146

KRO2003LOGAR Špela 8,29125 56832. 0,151 8,286

SLG2003NAVODNIK Hanna Paulina 8,46206 8493. 0,147 8,451

DTO2004KOTNIK Manca 8,5539 16444. 0,266 8,546

TRK2004MAJNIK Urška 8,58241 59615. 0,193

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi DNS207 856

KRO2002GIMPELJ Ana DNS123 3081

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:34

qTRK2005LIKAR Brina 7,78239 45481. 0,158 7,772

ŽALEC2005RAMPRE Inja 8,16248 44992. 0,163 8,156

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 8,2966 80073. 0,148 8,290

NAV2006DAVIDOVIĆ Lea 8,50163 3104. 0,204 8,500

DTO2004ŠIŠKO Iva 8,5241 89305. 0,149

KRO2005PETRUNA Manca DNS128 5959

22.01.2022, 21:30:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 17:36

BRE2005GERMEK Ava 8,1923 78931. 0,191

KRKA2006FRANCE Tinkara 8,7094 98682. 0,217

KRKA2006PAPEŽ Sara 9,20100 109343. 0,196 9,198

AADS2006VUČKO Benjamina 9,861 93794. 0,274

CRO2007MARKOVIĆ Marijana DNS34

CRO2009ČUBRIĆ Beata DNS33

22.01.2022, 21:30:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,70150 38031. q

AKK2005ANDOLŠEK Lana 7,712 45492. q

MASS2002ISTENIČ Zala 7,72155 156453. q

KRKA2001KEBER Tara 7,7896 165254. q 7,771

TRK2005LIKAR Brina 7,78239 45485. q 7,772

SLG1996POGOREVC Maja 7,82208 145856. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 7,83102 145067. q

SLG2005KOROŠEC Gaja 7,84204 42208. q 7,832

ŠEN2005ŠINKEC Nika 7,84213 78269. q 7,840

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,8624 1643610. q

TRK2003RUS Ana 7,87242 677611. q

DTO2002MATOTEK Urša 7,9440 406512. q

AKR2001ŠTUHEC Barbara 8,029 1637213. q 8,012

KRKA2002MURN Eva 8,0298 500814. q 8,013

ITA2000DEL ZOTTO Arianna 8,024915. q 8,018

AKR2000OMANOVIĆ Neja 8,058 1589116. q

MASS2005HRIBAR Lina 8,06154 692917.

TRK2004LIKAR Nina Ana 8,08240 455718.

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,103 455319.

MASS2006KERNEL Daša 8,12156 688520.

ŽALEC2005RAMPRE Inja 8,16248 449921. 8,156

PMB2005FRANGEŽ Maja 8,16176 744921. 8,156

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 8,1868 807623.

BRE2005GERMEK Ava 8,1923 789324.

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Lina 8,29129 536625. 8,286

KRO2003LOGAR Špela 8,29125 568325. 8,286

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 8,2966 800727. 8,290

KLC2003KRIVEC Lara 8,3265 790028.

DTO2002GORŠE Tjaša 8,3638 741029.

KRO2006VUK Maruška 8,42134 515730.

BRE2006OMERZU Tinkara 8,4426 53031.

SLG2005SAMEC Tjaša 8,45209 529232. 8,447

BRE2003MAČEK Karla 8,4525 789132. 8,447

SLG2003NAVODNIK Hanna Paulina 8,46206 84934. 8,451

TRK2002KOČAR Karin 8,46238 73035. 8,458

KRKA2004BUTALA Nina 8,4792 412936.

KRO2006VREČAR Katja 8,50133 873437. 8,500

NAV2006DAVIDOVIĆ Lea 8,50163 31037. 8,500

PMB2005TURČIN Iva 8,51181 532039.

DTO2004ŠIŠKO Iva 8,5241 893040.

KRKA2004SAJE Nina 8,54105 679941.

DTO2004KOTNIK Manca 8,5539 164442. 8,546

BRE2006REBERŠAK Neja 8,5527 553243. 8,548

TRK2004MAJNIK Urška 8,58241 596144.

ITA2004STEPANCICH Camilla 8,625045.

KRO2006VACIK Ema 8,67132 549346.

22.01.2022, 21:30:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

16.8 - napačen štart

KRKA2006FRANCE Tinkara 8,7094 986847.

OL2004NOVAK Julija 8,87167 841848.

KRO2006NOVAK Zarja 8,90126 1023349.

KLC2006SLIVNIKAR OCVIRK Iza 9,1267 1132450.

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 9,2095 848351. 9,193

KRKA2006PAPEŽ Sara 9,20100 1093452. 9,198

KRKA2004FERKOLJ Pika 9,4093 507453.

AADS2006VUČKO Benjamina 9,861 937954.

KRO2004ERJAVEC Ana DQ122 6854 16.8

KLC2005GOTER Eva DNS63 9740

CRO2007MARKOVIĆ Marijana DNS34

CRO2009ČUBRIĆ Beata DNS33

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi DNS207 856

PMB2005GAJER Zoja DNS177 4206

KRKA2003BLAŽIČ Ana DNS91 4068

BLED2007KOGOJ Ema DNS22 10098

KRO2002GIMPELJ Ana DNS123 3081

KRKA2003KORASA Nika DNS97 1641

KRO2005PETRUNA Manca DNS128 5959

KAK2006LUŽNIK Lia DNS52 5282

ASB2001DVORŠAK Maša DNS12 17279

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 17:30     Konec: 18:55

KLC1988ŠUTEJ Tina 4,6069 13661.

430 460450440 470 480

O - O O XXX1. ŠUTEJ Tina

članice, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 

ASB2001DVORŠAK Maša DNS12 17279

22.01.2022, 21:30:54

16 / 27
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 18:07

MASS1999EMINI Milica 8,41151 99901. 0,137

KRKA2001KEBER Tara 8,5896 165252. 0,137

KRO1998JAGODNIK Lara 8,72124 7953. 0,145

KRKA2002MURN Eva 8,9198 50084. 0,140

KRKA1998OMERZU Lara 8,9999 109105. 0,150

KLC2003GRAJŽL Ana 9,5964 40386. 0,200

KRKA2004BUTALA Nina 9,9892 41297. 0,183

POM1998PAVLINJEK Natalija 10,12186 38. 0,154

skupnočlanice, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999EMINI Milica 8,41151 99901.

KRKA2001KEBER Tara 8,5896 165252.

KRO1998JAGODNIK Lara 8,72124 7953.

KRKA2002MURN Eva 8,9198 50084.

KRKA1998OMERZU Lara 8,9999 109105.

KLC2003GRAJŽL Ana 9,5964 40386.

KRKA2004BUTALA Nina 9,9892 41297.

POM1998PAVLINJEK Natalija 10,12186 38.

ASB2001DVORŠAK Maša DNS12 17279

22.01.2022, 21:30:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 18:25     Konec: 19:50

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,84147 151161.

KRKA1998OMERZU Lara 1,8199 109102.

KLC2005VELEPEC Ela 1,6971 63023.

TRK2004LIKAR Nina Ana 1,63240 45574.

TRK2002KOČAR Karin 1,60238 7305.

BRE2006OMERZU Tinkara 1,5026 5306.

PMB2005FONOVIČ Staša NM175 4428

KRKA2006PEČNIK Ajda DNS101 4904

KRKA2005RADOVAN Maša DNS103 4761

150 163160155 166 175172169 178 187184181

- - - - - - - - O O XO XXX1. APOSTOLOVSKI
 Lia

- - - - - - O O O XXO XXX2. OMERZU Lara

O - O XO XXO XXO XXX3. VELEPEC Ela

O O XO XO XXX4. LIKAR Nina Ana

O O O XXX5. KOČAR Karin

O XXX6. OMERZU 
Tinkara

XXXFONOVIČ Staša

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 18:28

AKK2005ANDOLŠEK Lana 7,692 45491. 0,149

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,70150 38032. 0,149

KRKA2001KEBER Tara 7,7496 165253. 0,194

MASS2002ISTENIČ Zala 7,76155 156454. 0,134

SLG1996POGOREVC Maja 7,81208 145855. 0,199 7,803

TRK2005LIKAR Brina 7,84239 45486. 0,178

KRKA1997POTOČAR Tjaša 7,85102 145067. 0,182 7,844

SLG2005KOROŠEC Gaja 7,91204 42208. 0,145

22.01.2022, 21:30:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 18:25

ŠEN2005ŠINKEC Nika 7,81213 78261. 0,154 7,808

TRK2003RUS Ana 7,85242 67762. 0,160 7,849

ITA2000DEL ZOTTO Arianna 7,98493. 0,165

KRKA2002MURN Eva 8,0798 50084. 0,155

AKR2000OMANOVIĆ Neja DNS8 15891

BRE2000GLOJNARIČ Nika DNS24 16436

DTO2002MATOTEK Urša DNS40 4065

AKR2001ŠTUHEC Barbara DNS9 16372

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 18:56

CRO2001ŠMID Tina 4:47,22351.

ŠTA2004FAJFAR Nika 4:50,57222 74762.

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 5:08,92224 5983.

NAV2002DIMC Eva 5:10,33164 175764.

MASS2006ROBNIK Lana 5:24,85158 117055.

OL2002VUČKO Klara 5:31,20169 38616.

ŠL2002RAJŠEK Klara 5:31,26215 77127.

PMB2006SALAJ Zala 5:38,20180 108188.

CRO2001ANDRIJAŠEVIĆ Klara DNS32

22.01.2022, 21:30:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 18:45     Konec: 19:42

654321

PT1999BEDRAČ Maja 6,12191 123851. 6,076,126,004,68X6,00

TRK2005LIKAR Brina 6,02239 45482. 4,986,024,714,435,994,53

KRO2000UDE Nika 5,56131 147843. XX5,485,56XX

KRKA2001KEBER Tara 5,5196 165254. -5,495,515,51X5,42

DTO2002MATOTEK Urša 5,5140 40655. X5,455,405,51XX

KLC2003GRAJŽL Ana 5,4564 40386. 5,415,11X5,455,18X

DTO2004ŠIŠKO Iva 5,2641 89307. X5,265,235,10X5,24

BRE2006REBERŠAK Neja 5,1727 55328. 4,924,945,04X5,174,98

AKK2006MEGLIČ Ajda 5,154 62339. X5,15X

DTO2002GORŠE Tjaša 5,1438 741010. 5,14X5,07

VEL2003SULEJMANOVIČ Tia 5,14247 730711. 5,14XX

DTO2004KOTNIK Manca 5,0439 164412. 5,045,004,84

KRKA2005RESNIK Tara 4,77104 487913. 4,774,69X

KAK2006VUČETIĆ Ivana 4,6955 528614. X4,434,69

KRKA2004VRTAČIČ Teja 4,68106 852715. X4,68X

PMB2006GJURA Manca DNS178 4585

KAK2003POPOVIĆ Jelena DNS54

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi DNS207 856

PT2006SLUGA Zoja DNS192 4559

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 19:18

POM1993MARTINEC Urška 9:58,92185 10641.

NAV2004ROTAR Loti 10:08,02165 28152.

CRO1999ŠRUT Sandra 10:33,80363.

ŠL2006IKIČ Zoja 11:28,63214 107384.

BIH2006HASANBAŠIČ Elma DNS20

ŠL2002RAJŠEK Klara DNS215 7712

ŠL2005SULJANOVIČ Dora DNS216 6721

članice, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 19:43

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:10,40210 12961.

ŠTA2005TUŠEK Noa 2:24,04225 27872.

KRO1993ŠKEDELJ Breda DNF130 15512

22.01.2022, 21:30:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 19:47

MASS2003SADEK Veronika 2:04,73160 1441.

VEL1996HORVAT Anita 2:05,23245 131372.

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:06,01246 32093.

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:06,22223 23764.

BIH1997GAJIĆ Jelena 2:12,30195.

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2003SADEK Veronika 2:04,73160 1441.

VEL1996HORVAT Anita 2:05,23245 131372.

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:06,01246 32093.

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:06,22223 23764.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:10,40210 12965.

BIH1997GAJIĆ Jelena 2:12,30196.

ŠTA2005TUŠEK Noa 2:24,04225 27877.

KRO1993ŠKEDELJ Breda DNF130 15512

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 19:57

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 1:01,6966 80071. 0,144

SLG2001VERHOVNIK Lana 1:02,26211 159592. 0,221

PT2006ŠTUMBERGER Taja DNS194 9075

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:00

KLC2003DOBOVŠEK Nika 58,4762 26241. 0,226

MASS2006CIBER Kaja 1:09,58149 88622. 0,181

MASS2006MAHNE Ana DNS157 7953

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:04

SLG2005KOROŠEC Gaja 58,80204 42201. 0,161

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Lina 1:00,06129 53662. 0,190

MASS2003ERŽEN Izabela 1:00,59152 59283. 0,171

MASS2004BELIČ Sara Mia DNS148 6828

22.01.2022, 21:30:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:08

MASS1997RUTAR Vika 56,21159 128991. 0,184

KRO2005ČERNELČ Uršula 1:00,18121 54432. 0,180

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 1:00,28166 157343. 0,180

MASS2004SAMOKEC Ana 1:04,00161 81734. 0,170

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:11

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 55,43226 25081. 0,147

KRO2006VACIK Ema 1:02,31132 54932. 0,210

PMB2005POLUTNIK Špela DNS179 5164

SLG1996POGOREVC Maja DNS208 14585

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 55,43226 25081.

MASS1997RUTAR Vika 56,21159 128992.

KLC2003DOBOVŠEK Nika 58,4762 26243.

SLG2005KOROŠEC Gaja 58,80204 42204.

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Lina 1:00,06129 53665.

KRO2005ČERNELČ Uršula 1:00,18121 54436.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 1:00,28166 157347.

MASS2003ERŽEN Izabela 1:00,59152 59288.

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 1:01,6966 80079.

SLG2001VERHOVNIK Lana 1:02,26211 1595910.

KRO2006VACIK Ema 1:02,31132 549311.

MASS2004SAMOKEC Ana 1:04,00161 817312.

MASS2006CIBER Kaja 1:09,58149 886213.

MASS2006MAHNE Ana DNS157 7953

PT2006ŠTUMBERGER Taja DNS194 9075

PMB2005POLUTNIK Špela DNS179 5164

MASS2004BELIČ Sara Mia DNS148 6828

SLG1996POGOREVC Maja DNS208 14585

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:35

SLG2004MORI Tjaša 28,54205 74011. 0,305

KRKA2006FRANCE Tinkara 28,8494 98682. 0,240

PMB2005TURČIN Iva DNS181 5320

22.01.2022, 21:30:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:38

BLED2006GRILC Suzi 27,0521 80971. 0,175

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 27,18168 164852. 0,236

GO2003GADNIK Tina 28,2743 79443. 0,185

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:40

ITA2000DEL ZOTTO Arianna 26,60491. 0,140

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,4268 80762. 0,163

KRO2005OSTANEK Izabela 28,71127 79093. 0,239

KRKA2006PAPEŽ Sara 30,52100 109344. 0,294

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:42

KAK2006MAGER Maja 27,6253 52831. 0,140

MASS2005GAJIČ Eva 28,48153 60912. 0,221

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 29,4895 84833. 0,162

KRKA2004FERKOLJ Pika 31,0993 50744. 0,169

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:45

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 26,2361 64941. 0,261

GO2005MURN Živa 27,0844 84042. 0,202

SLG2003NAVODNIK Hanna Paulina 27,24206 8493. 0,142

NAV2006DAVIDOVIĆ Lea 27,41163 3104. 0,190

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:48

PT2004ŠERUGA Sara 26,68193 50261. 0,159

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 27,313 45532. 0,148

KRO2006NOVAK Zarja 29,76126 102333. 0,163

OL2004NOVAK Julija 30,11167 84184. 0,405

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:51

BRE2005GERMEK Ava 27,2123 78931. 0,273

POM1998PAVLINJEK Natalija 28,38186 32. 0,173

GO2003GADNIK Ana 30,4242 79453. 0,225

KAK2006LUŽNIK Lia DNS52 5282

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:54

PMB2005FRANGEŽ Maja 26,74176 74491. 0,211

KRO2002GIMPELJ Ana 26,96123 30812. 0,171

KRO2006VREČAR Katja 28,16133 87343. 0,168

KRKA2004SAJE Nina 29,36105 67994. 0,191

22.01.2022, 21:30:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:56

TRK2006BIKAR KERN Pika 25,53237 79491. 0,177

SLG2004FRAJDL Neja 28,65203 74182. 0,100

PMB2005GAJER Zoja DNS177 4206

KRKA2003KORASA Nika DNS97 1641

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 20:59

AKK2005ANDOLŠEK Lana 25,172 45491. 0,163

TRK2003RUS Ana 25,25242 67762. 0,168

KLC2005URANKAR Eva 30,0570 96223. 0,232

PMB2006GJURA Manca DNS178 4585

22.01.2022, 21:30:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2005ANDOLŠEK Lana 25,172 45491.

TRK2003RUS Ana 25,25242 67762.

TRK2006BIKAR KERN Pika 25,53237 79493.

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 26,2361 64944.

ITA2000DEL ZOTTO Arianna 26,60495.

PT2004ŠERUGA Sara 26,68193 50266.

PMB2005FRANGEŽ Maja 26,74176 74497.

KRO2002GIMPELJ Ana 26,96123 30818.

BLED2006GRILC Suzi 27,0521 80979.

GO2005MURN Živa 27,0844 840410.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 27,18168 1648511.

BRE2005GERMEK Ava 27,2123 789312.

SLG2003NAVODNIK Hanna Paulina 27,24206 84913.

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 27,313 455314.

NAV2006DAVIDOVIĆ Lea 27,41163 31015.

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,4268 807616.

KAK2006MAGER Maja 27,6253 528317.

KRO2006VREČAR Katja 28,16133 873418.

GO2003GADNIK Tina 28,2743 794419.

POM1998PAVLINJEK Natalija 28,38186 320.

MASS2005GAJIČ Eva 28,48153 609121.

SLG2004MORI Tjaša 28,54205 740122.

SLG2004FRAJDL Neja 28,65203 741823.

KRO2005OSTANEK Izabela 28,71127 790924.

KRKA2006FRANCE Tinkara 28,8494 986825.

KRKA2004SAJE Nina 29,36105 679926.

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 29,4895 848327.

KRO2006NOVAK Zarja 29,76126 1023328.

KLC2005URANKAR Eva 30,0570 962229.

OL2004NOVAK Julija 30,11167 841830.

GO2003GADNIK Ana 30,4242 794531.

KRKA2006PAPEŽ Sara 30,52100 1093432.

KRKA2004FERKOLJ Pika 31,0993 507433.

KAK2006LUŽNIK Lia DNS52 5282

PMB2005GAJER Zoja DNS177 4206

PMB2005TURČIN Iva DNS181 5320

KRKA2003KORASA Nika DNS97 1641

PMB2006GJURA Manca DNS178 4585

22.01.2022, 21:31:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

mlajši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.914 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 18:12

KRKA2005TEKSTOR Bor 8,5390 57541. 0,180

MASS2006DUHOVNIK Maks 8,90138 22462. 0,143

KRO2006KOSTRIĆ Maksim 9,10110 18213. 0,199

KRO2005KOVAČ Črt 9,17111 89154. 0,138

22.01.2022, 21:31:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Miting v dvorani

starejši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.991 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 18:18

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 8,40144 63401. 0,184

MASS2003DUHOVNIK Jan 8,52137 9372. 0,171

MASS2003BERGANT Samo 8,55135 165223. 0,118

KRO2003HACE Jaka DNS109 113

22.01.2022, 21:31:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


